
Contacto

Teléfono 985968400
Fax 985968405
Correo Electrónico 
servicio.contratacion@chcantabrico.es

Dirección Postal

Plaza de España 2
(33071) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N1.910.045/9111
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2018
a las 15:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Cantábrico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chcantabrico.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TJWyL5ANbHg%3D

Objeto del Contrato: Suministro de cámaras digitales con destino a la Confederación Hidrográfica del
Cantábrico (2018)

Presupuesto base de licitación
Importe 3.996,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.302,92 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Foto Casanova, S.L.
NIF B58598558

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.302,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.996,53 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por formular la propuesta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 20/07/2018

http://www.chcantabrico.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TJWyL5ANbHg%3D


Ofertas recibidas 2

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OLSqePD6zjASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003083609 |  2018-253571 | lun, 23 jul 2018 15:14:09:439 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154649662906867187357095284221925196005 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OLSqePD6zjASugstABGr5A%3D%3D

